

BELLA NOVA, s.r.o. 
Lesnická 157 
Písek Tel.:382 217 288  
 

Kolotoč na klíček – rozvíjí inteligenci 
Emoční stabilita: 
Zajímavé visící předměty jasných barev přilákají dětskou pozornost a napomáhají tak zklidnění dítěte. 
Vizuální vývoj: 
Po narození dítěte bude kolotoč jedna z prvních věcí na světě, které uvidí. Pro dítě je obzvláště důležité 
rozeznávání nových věcí a různých tvarů. 
Sluchový vývoj: 
Melodické tóny napomáhají účinně stimulovat vývoj dětského sluchu. 
Návod k sestavení: 
1. Správně upevněte závěsná ramena, upevňovací šroub vložte směrem ze zdola nahoru. 
2. Zavěste již sestavená závěsná ramena na háček pod hudební box. 
3. To celé zavěste za oko hudebního boxu na háček zahnuté tyčky podpěry. 
4. Spojte zahnutou tyčku podpěry s rovným spojovacím dílem. 
5. Opačný konec tohoto spojovacího dílu upevněte do spodní nosné části podpěry, kterou jste před tím šroubem 
pevně připevnili k dětské postýlce.  
6. Na závěsná ramena pevně přivažte přiložené barevné dekorační předměty. 
 
Dovozce BELLA NOVA, s.r.o. prohlašuje, že hračka splňuje veškeré platné předpisy pro uvedení této hračky na 
trh České republiky. Před prvním použitím, jako i průběžně dle potřeby opláchnout pod tekoucí vodou.Sestavte 
a upevněte dle obrázku. Určeno pouze k pozorování a sluchovému vnímání dítěte. Vhodné pro dítě ve věku od 
+0 do +6 měsíců. Upevněte mimo dosah dítěte! Ve věku +6 měsíců nebo pokud se dítě začne zvedat odstraňte 
z jeho dosahu! Obal není součástí výrobku. Před předáním hračky dítěti odstraňte všechny součásti obalu. 
Pravidelně kontrolujte, zda hračka není poškozena. Poškozenou hračku ihned odstraňte z dosahu dítěte. Země 
původu Čína. Obal by měl být zachován pro pozdější použití. Jsou na něm důležité informace. 

 















 

















